品番 : EA968AA-100
品名 : AC100V･100W 単相モーター(分相始動式)
EA968AA-100A
変更点:接続方式･塗装色コメント
品番
カタログ訂正
販売価格 15,000円（税抜）／ 円（税込）16,500
カタログ価
格
15,000円（税抜）／16,500円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/05/13 16:03現在）最新在庫： 0
21/11/08 サイズ(W×D×H)(mm)：(誤)194×156×136.6(正)194×148×136.6(No.53 9013)
仕様
メーカー ムライ機器 型番 SP-KR100W・4P
型式 SP-KR
横形
始動方式 分相始動形単相モーター 極数 4極
出力 100W 電圧 100V
わく番号 71 定格 連続
絶縁 E 定格電流 50Hz：3.6A、60Hz：3.0A
定格回転速度 50Hz：1430rpm、60Hz：1720Hz
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.